Visto: si esprime parere favorevole, in ordine alla regolarita tecnico ¢ contabile del presente
provvedimento, ai sensi ¢ per gli effetti dell’art. 49 del DLGS 267 del 18/08/2000.

L RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA 1L RESPONSABILE DELL’AREA CONTABILE 1L RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

Geom. Alessandro Cori VII Q.F. " D.ssa Rita Sturvi

COMUNE DI ACUTO [r 45

Puovincia di Fnosinone Lﬁ% 01T, 2015°

=

Letto, approvato e sottoscritto.

I, PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Augusto Agostini F.to D.ssa Maria Chiara Toti

1l sottoscritio Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione:

B4 Viene pubblicata nel sito web istituzionale del Comune, accessibile al pubblico, oggi e per
15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art. 32, comma 1° della Legge 18/06/2009 n. 69);

] Diviene esecutiva dopo il decimo giorno di pubblicazione nel sito web istituzionale, ai sensi
dell'art. 134, 3° comma del DLGS n. 267 del 18/08/2000;
46

X Diviene eseguibile il giorno stesso della pubblicazione, ai sensi dell’art. 134, ¥ comma

del DLGS n. 267 del 18/08/2000;,

< Viene contestualmente comunicata ai capigruppo consiliari, ai sensi dell'art.125 del DLGS
n. 267 del 18/08/2000.

ACUTO, i
1L SEGRETARIO COMUNALE
F.to D.ssa Maria Chiara Tofi.

Per copia conforme, pet uso amministrativo.

ACUTO, i ﬁﬁ 017, 2015

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

VERBALE N. 90 DEL 17/09/2015

OGGETTO: ATTO DI INDIRIZZO PER SERVIZIO DI ASSISTENZA
SPECIALISTICA SCOLASTICA.,

[’anno 2015 il ‘giomo 17 del mese di Settembre alle ore 12.40 in Acuto e nella residenza

Municipale.

&

&

Regolarmente convocata dal Sindaco si ¢ riunita la Giunta Comunale per la trattazione degli

arsomenti iscritti all’ordine del giormno, nelle persone dei signori:
g gt p

Presente Assente
1. Agostini Augusto - Sindaco - X 1
2. Serafini Leonello - Assessore - L]
3. Petrucei Adelmo - Assessore - X ]
Presenti 2
Assenti 1

Partecipa il Segretai'io Comunale P.ssa Maria Chiara Toti.
!

Constatato che il numero degli intervenuti ¢ legale, il Sindaco Augusto Agostini assume la

presidenza e dichiara aﬁerta {a seduta, COMUNE DI ACUTO
RELATA D PUBBLICAZIONE

. L9
N OBT o

Hprésente atio viene pubblicato sul sito wah
Istituzionario deli'ente da agyl )Bl A o0
per la durata di giorm J(}\g & vi rimarra

fino al giormo :é&\‘QOl WS

Y

Asuto /lk‘\&’\‘)t'&)ig ) )
. Limip Va;pé?ﬁi@
(Maksimd ROSSY)




LA GIUNTA COMUNALE

Vista la richiesta inoltrata dal locale Dirigente Scolastico, tendente ad ottenere assistenza
specialistica per gli alunni frequentanti la scuola primaria ¢ secondaria di I grado che necessitano
del servizio;

¢

Ritenuto dover recepire ed approvare tale istanza formulando indirizzo gestionale al
responsabile del servizio interessato di provvedere in merito mediante Padozione di appositi atti
dirigenziali;

Ad unanimita;

DELIBERA

- di prendere atto della richiesta formulata dalla dirigenza scolastica locale sovra illustrata;

- di impartire al responsabile del servizio interessato I’indirizzo gestionalé di provvedere in
merito, nel rispetto degli stanziamenti di bilancio e della normativa in vigore per
Paffidamento del servizio;

- di rendere il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, 4° comma del
TUEIL 267/2000.




